
●フードマーケットマム…約550m 
●セブンイレブン…約550m

■交通／小田急線渋沢駅徒歩26分またはバ
ス6分停歩7分■土地／248.10㎡(75.05坪)■
建物／160.85㎡(48.65坪)■構造／木造2階
建■間取／4LDK(5LDKに変更可)＋WIC＋
SIC＋パントリー＋小屋裏収納■築年／H21
年3月■所在／秦野市堀山下 (専任媒介)

万円販売価格3,980

■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の
課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含
んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及
び消費税が課せられます。■図面と現況が異なる場合は現
況を優先します｡■間取りに関する記載：WIC＝ウォークイン
クローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クロー
ゼット■写真は一部加工をしております。■徒歩1分＝80m
換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しま
しては御容赦下さい。■広告有効期限／発行より2週間
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吹抜 小屋裏収納小屋裏収納

ダイニング・キッチンと繋がる
吹抜部分を設けた明るいリビングは、
開放感のあるリラックス空間。
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［間取図］

敷地75坪＆建物48坪！小屋裏収納付！
収納豊富なプランニング

白色を基調に明るい木目が安心感と温もりを醸し出す、ナチュラルモダンスタイルの内観。
ゆったりと寛げる穏やかなライフスタイルがここにはあります。

HORIYAMASHITA
H A D A N O  C I T Y

／中古戸建／ 秦野市堀山下

LDK

2階洋室 キッチン 和室小屋裏収納

0463-87-1800TEL.恵比寿商事有限
会社
神奈川県秦野市柳町1-21-17 e-mail：info@ebisu-hadano.com

住まいと土地の相談室

神奈川県知事免許(13)第9060号　(公社)全国宅地建物取引業保証協会会員　
(公社)神奈川県宅地建物取引業協会会員　(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟


